关于河南师范大学2014－2015学年度第一学期期末考试补（缓）考安排
工作的通知
各教学单位：

2015年3月21日和22日为2014－2015学年度第一学期期末考试补（缓）考时间，现将考试工作有关事宜通知如下：
公修课考试安排：
2015年3月21日 上午8：30－10：30
2014级  《思想道德修养与法律基础》  115人   阶梯楼-101 （监考：体、法、社）
2013级  《大学英语III》   105人（体音美75+运训30）  阶梯楼-201 （监考：体、美、外）
111人（（数、物、化、生、外、政、计）107+软4）
阶梯楼-301  （监考：物、化、政）
                           111人（文、教、历、法、商、社、环、水、旅）
阶梯楼-302   （监考：文、历、外）
2015年3月21日 下午15：00－17：00
2013级　 《马克思主义基本原理》　 89人（体、美、社、水、旅）
阶梯楼-201（监考：体、旅）
2013级   《马克思主义基本原理》　 89人（除体、美、社、水、旅外的学院）　                                   阶梯楼-202（监考：物、音）

2014级   《大学英语I》   103人(普)          阶梯楼- 301   （监考：教、生、外）
2014级   《大学英语I》   81 人（运训31+软件50）

阶梯楼- 302  （监考：软、外）

2014级   《大学英语I》  （体音美）81人       阶梯楼- 303   （监考：音、美）

2015年3月22日 上午8：30－10：30
2014级　《高等数学》  114人（化、生、体、环、水、教（教技、数媒））

阶梯楼-201（监考：数、环、水）
                      106人（计；商、历（人力资源、文化产业）、旅（经管）；外、政、文、法、社、教（除教技、数媒外）、历（除人力资源、文化产业外））

阶梯楼-202（监考：数、商、社）
2013级   《心理学》  104人                    阶梯楼-301  （监考：教、计）

2015年3月29日 上午 8：30－10：30

2014级　《大学计算机文化基础》（含实验）152人  计算机学院东区BC楼实验室（过街楼）

学院专业课考试：
由学院自行安排考试时间（第三周内），考试教室到选课中心申请，完整的考试安排报教务处考试管理科，学院在第三周内完成考试、评卷和成绩录入工作。考试期间教务处会组织人员进行抽查。
公修考查课（公选课）补考安排：

大学体育：3月24日（周二）下午3：30在西区原体育学院办公室（小白楼）前考试
大学生心理健康教育：3月24日（周二）下午3：00到社会事业学院办公室，和章老师联系
教师口语：3月24日（周二）下午3：00到文学院办公室，和侯老师联系

军事理论：3月24日（周二）下午3：00到军事教研室办公室，和尹老师联系
其他校级课：请于3月24日（周二）下午3：00到各承担单位办公室，和教务员联系。
 校级公选课：由学生所在学院通知学生，在3月24日（周二）下午3：30到承担单位办公室找任课教师参加考试；承担单位要通知任课教师做好补考安排。

说明：
1、缓考和考试不及格的学生才能参加补考，重修、作弊和缺考学生不得参加补考。
2、各学院要发给考生补缓考通知单，补缓考通知单存根要有学生签字。
    3、考生凭补缓考通知单和考试证参加考试，监考教师要认真核查学生证件。
    4、各学院确定下来考试安排后不得随意更改，考场安排按照期末考试要求进行，由承担单位的监考教师负责布置。
    5、由于与计算机等级考试时间冲突，2014级《大学计算机文化基础》补缓考安排在第三周周日上午。
                                                                 教务处

2015年3月17日